Sortiment culori seturi Arta & Grafica

Cul.

101
102
103
104
105
106
107
108
109
B o
111
2
s
s
B 117
B s
119
B 20
B 121
23
124
| RES
B 26
B 27
[ RPE

129
130
131

132

B 33
B 34
i35
B 136
B 37
P 138
140
| O
| R
| R
B 44

Nume culoare

alb

crem

ivory

galben deschis glazurat
galben cadmium deschis
galben crom deschis
galben cadmium
galben cadmium inchis
galben crom inchis
albastru phthalo
portocaliu cadmium
verde frunza

portocaliu glazurat
portocaliu cadmium inchis
rosu cadmium deschis
rosu stacojiu

magenta deschis
ultramarin

rosu muscata deschis
fucsia

carmin roz

roz purpuriu mediu
carmin permanent

roz carmin

roz purpuriu deschis
roz roib

somon

coral

bej roscat

magenta

stacojiu

violet roscat deschis
violet purpuriu

violet albastrui

violet

albastru ultramarin deschis
albastru Delft

rosu roib

albastru cobalt
albastru cobalt verzui
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Sortiment culori seturi Arta & Grafica

Cul

s

146
B 140
B s
52
| REE

154
B 55
I 156
| REY
| REE
B 50
I 160
B s
62
B 163
B 65

166
B 167
[ 168
B 169

170
171

R
| RE
| R
- RE
B 76
L R
s
B 179
I 180
B s

182
183
184
185
186
187

[ s

Nume culoare

albastru phtalo deschis
albastru cer

turcoaz albastrui
albastru heliu roscat
albastru phtalo mediu
turcoaz cobalt
turcoaz cobalt deschis
turcoaz heliu

verde cobalt

indigo inchis

verde cobalt intens
verde Hooker

violet mangan

verde phthalo

verde phtalo deschis
verde smarald

verde ienupar

verde iarba

verde oliv permanent
verde pamantiu galbui
maro caput mortuum
verde de mai

verde deschis

verde pamant

verde oliv galbui
verde crom opac
sepia inchis

maro Van-Dyck

maro nucd

nougat

maro

maro umbra

gri Payne

ocru maro

ocru galbui deschis
ocru Napoli inchis
galben Napoli
teracota

ocru ars

sanguin

Poly-

Albrecht Pitt

chromos Diirer Pastel
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Sortiment culori seturi/cutii Arta & Grafica

Cul.

189
190
191

| REH
B 193
B o4
| RER

205
B 217
B 219
B 223
B 225
B 226

230
231
232
233

B 234
B 235
B 246
B 247
B 249

250
251
252

B 263
B 264
B 266
B 27

268
270
271
272

273
B o7
B o5
B 276
B os
B 230
B 2s3

Nume culoare

scortisoara
rosu venetian
rosu Pompei
rosu indian
carmin ars
violet rosiatic
negru

galben lamaie cadmium

rosu cadmium mediu
rosu stacojiu intens
rosu intens

rosu Tnchis
purpuriu azalee

gri rece |

gri rece Il

gri rece Il

grirece IV
grireceV

grirece VI

albastru de Prusia
albastru indian
mov

auriu

argintiu

cupru

violet caput mortuum
verde phtalo inchis
verde permanent
verde pin

auriu verzui
gricald |

gricald Il

gri cald Il

gricald IV
gricaldV

gri cald VI

verde oxid de crom

verde oxid de crom nchis

maro umbra ars
siena ars

Sortiment culori
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Sortiment culori seturi/cutii: Marker solubil Albrecht Diirer

Cul.

107

109
I 110
12

113
118
120
121
125
127

132
I 136
B 153
[ 156
B 157
I 167

170
2
B 175
[ 188
I 192
I 199
B 219
[ 233
B 235
B 247
I 264

268

272

B 273

Nume culoare

galben cadmium
galben crom inchis
albastru phtalo
verde frunza
portocaliu glazurat
rosu stacojiu
albastru ultramarin
rosu muscata deschis
roz purpuriu mediu
roz carmin

bej rosiatic

violet purpuriu
turcoaz cobalt
verde cobalt

indigo inchis

verde oliv permanent
verde de mai

verde paméantiu
sepia inchis
sanguin

rosu india

negru

rosu stacojiu intens
grirece IV

gri rece VI

albastru indian
verde phtalo inchis
auriu verzui

gri cald Il

gricald IV

Sortiment culori

Marker solubil A.Durer

Rezistentd Sortiment culori
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Sortiment culori seturi Pitt Artist Pen brush

Cul. Nume culoare Pitt Artist Pen brush

Rezistentd Cut.  Cut  Cut.  Cut.  Portret Pastel Paleta Set Set Set Set Tonuri

lalumind Studio Studio Studio Studio (6) (6) culori iarnd  primav. vara toamna albas-
(12)  (24) (48) (60) (6) (6) (6) (6) (6) tru (8)
101 alb rokk °
103 ivory ** . . .
104 galben deschis glazurat * . . . .
107 galben cadmium ok . . . . . . O
108 galben cadmium inchis ** . .
109 galben crom inchis *rx . . .
[ 110 albastru phtalo — . . . . o
[ 112 verde frunza £ . . 5 o
113 portocaliu glazurat el . . . . .
114 roz pal *x . . .
116 apricot *x . . .
118 rosu stacojiu *rx . .
[ 120 albastru ultramarin =2 . . . R
[ 121 rosu muscata deschis wxx . . .
[ 125 roz purpuriu mediu o . . 0 .
[ 127 roz carmin *x . 5
129 roz roib *x . . .
131 coral xk . .
132 bej roscat *x . 5 .
[ 133 magenta #* . o
[ 134 purpuriu *ak . 5
[ 136 violet purpuriu . . . o
I 143 albastru cobalt - . . c R
146 albastru cer ** . . . o .
148 albastru gheata o . . . .
B 153 turcoaz cobalt 05 . . o
154 turcoaz cobalt deschis ol . . . o
[ 156 verde cobalt o0 o .
I 157 indigo inchis R . o o
[ 161 verde phtalo *ak . 0
162 verde phtalo deschis ** . . . .
[ 167 verde oliv permanent = . o N
I 169 caput mortuum o . . . .
170 verde de mai Fokk . .
171 verde deschis * . 5
[0 172 verde pamantiu o 5 o
I 174 verde crom opac B . 5
I 175 sepia inchis R o o o
I 177 maro nuca *xk e
[ 178 nougat *x . =
[ 180 maro umbra *a . . . .
[ 186 teracota x 5 o
[ 188 rosu sanguin B . .
189 scortisoara kol o
I 192 rosu indian 2 o . o
I 199 negru wk . . . .
[ 219 rosu stacojiu intens o . . .
220 indigo deschis ** . .
[ 223 rosu intens S o
230 grirecel ** . .
232 grirece lll LN . . ° .
[ 233 grirece IV xx o o
I 235 grirece VI wxx . 5
239 lila ** . . .
I 247 albastru indian FEE o o
I 264 verde phtalo inchis ok . . o . . o o
268 auriu verzui *x . . .
270 gricald | * . .
272 qgricald Il el . . .
[ 273 gricald IV . .
B 274 gricaldV .

Sortiment culori 65
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Sortiment seturi/cutii: Pitt Artist Pen varfuri speciale

Varf/Nr ~ Culoare Rez.  Negru Sepia Negru Negru&Alb  Negru Gricald Negru
Cul. lumin (4) @) @ @) @ ) (6)

167100 167101 167115 167151 167153 167169 167154
Pitt Artist Pen monochrome

199 negru xx .
LEM 199 negru e . .
[F 175 sepia inchis xx o
[ 273 gricald IV Hoxx .
Hl 199 negru *rk . . . o
I3 175 sepia inchis xxx o
3 273 gricald IV Hoxx .
I 199 negru *ork . o .
/M 175 sepia inchis b .
T 273 gricald IV Hohx .
I 199 negru *rk o . .
IEBM 175 sepia inchis ok .
[EI 233 grirece IV Hohx
BB 235 grirece VI o
272 gricald IV e
IEI 273 gricald IV Hohx .
BB 274 gricaldV
EI 188 sanguin Hoxx
Il 199 negru oxx . .
B 101 alb x .
JRl 199 negru b o o
2/ 199 negru bl .
Hall 199 negru e
133 199 negru ek
BB 101 alb bl
2.5 101 alb el
1.5 101 alb ol .
Pitt Artist Pen Caligrafic
C 101 alb i .
127 roz carmin **
174 verde crom opac Hoxx
175 sepia inchis b
178 nougat ok
[ 180 umbra
[ 188 sanguin Hoxx
199 negru Hxx .
9 247 albastru indian Hoxx
268 auriu verzui **
272 gricald lll e
273 gricald IV Hohx
Pitt Artist Pen Metallic
250 auriu >
251 argintiu ol
252 cupru o
290 rubiniu metalizat *
292 albastru metalizat o
294 verde metalizat o

Sortiment culori

Negru
)
167158

Negru&Gri Clasic

®)
167171

8)
167172
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